中共连云港市纪委机关
连云港市文化广电新闻出版局
连云港广电传媒集团

连纪发〔2018〕8号

★

关于开展第二届“山海廉韵·清廉港城”
微视频征集活动的通知

各县区纪委，各县区文广体局（文体旅局），市纪委各派驻（出）纪检监察机构，市级机关纪工委，市各直属单位纪委（纪检组），驻连部省属单位纪委（纪检组）：
自2017年4月我市开展第一届“山海廉韵·清廉港城”微视频征集活动以来，全市纪检监察系统、文化广电部门及各有关部门广泛发动、积极参与，创作了一大批具有较强艺术感染力的优秀作品，其中《蝇利障眼 勿迷方向》等20多部优秀微视频被中纪委、省纪委网站微信采用，集中展示了我市开展廉洁文化建设所取得的丰硕成果。为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，精准宣传展示各地区、各部门在推动全面从严治党向纵深发展中的生动实践，大力弘扬廉洁文化，涵养清风正气，决定在全市继续开展第二届“山海廉韵·清廉港城”微视频征集活动，特通知如下：
一、活动主题
以“山海廉韵·清廉港城”为主题，作品要以真实、生动、鲜活的视频影像，突出反映各地区各部门学习贯彻党的十九大精神的新成果，推进全面从严治党、加强党风廉政建设方面的新举措，继承党的优良作风、弘扬优秀传统文化的新实践。作品要以小见大，润物无声，弘扬清风正气，传递崇尚廉洁的价值观念，具有较强的艺术感染力。
二、征集对象
面向全市各有关单位、社会各界和广大网友征集，各级纪检监察系统、文化部门及电视台要按照要求参加，特别欢迎影视制作机构以及高校大学生踊跃参加。
三、征集内容
1、微电影：要求故事生动，结构完整，制作精良。时长一般不超过15分钟。
2、动漫：要求形式新颖，内容丰富生动、兼具幽默与警示等特点。时长一般不超过3分钟。
3、公益广告：要求创意好，立意深，润物无声，短小精悍。时长不超过3分钟。
四、征集要求
1、本次征集只限原创作品，不得抄袭。作品格式：MP4或WMV视频格式，分辨率1280×720，比特率4M/秒，25帧速率，原则上单个视频文件大小不超过500M。
2、报送作品请认真填写《报送作品信息表》（详见附件）。
3、每个县区纪委报送数量不少于5部；市县文化部门、广播电视台系统内报送不少于8部，由所在地区、系统集中上报；市直有关部门、社会各界和广大网友可通过电子邮箱直接上报。
五、活动安排
1、宣传发动阶段（3月9日—4月30日）各地各部门按照活动要求，广泛发动，精心组织，从脚本征集、视频制作上积极鼓励相关部门、社会各界和广大网友参与创作设计。
2、创作报送阶段（5月1日—7月30日）各地各部门通过精心创作，层层审核，力争推出一批有质量、有意义的优秀作品。7月30日前完成作品报送，鼓励提前报送或分批报送。
3、评审评优阶段（8月1日—8月20日）有关部门将对报送作品进行分类评审，对获奖作品作者或制作单位颁发证书、给予奖励，并择优推荐参加全国、全省廉政微视频作品评选活动。
联系方式：市纪委宣传部935室，联系人：李成方，联系电话：85825505，报送邮箱：sjwxjs@163.com。

附件：“山海廉韵·清廉港城”微视频报送作品信息表

中共连云港市纪委机关（代章）    连云港市文化广电新闻出版局

连云港广电传媒集团
2018年3月8日

附件
“山海廉韵·清廉港城”微视频报送作品信息表

	作品名称

	作品类别
(方框勾选)
	微电影  □
	公益广告  □

	动  漫  □
	纪录片     □

	作者姓名

	单位及职务

	联系电话

	E-mail

	创作日期

	是否首发

	内容简介（30字—60字）

	报送单位

	报送联系人

	联系电话

	备注说明

注意事项：
[bookmark: _GoBack]1、报送作品请如实完整填写表格，一件作品填写一张表格，信息表和作品在同一邮件发送。
2、报送邮箱暂时为sjwxjs@163.com，邮件请注明“微视频征集”。
3、有版权纠纷等的作品请勿报送，后果自负。

中共连云港市纪委办公室                    2018年3月8日印发

— 1 —